
Název ZK
Platnost            
akr. do

Garant/ka ZK Telefon Email

Anesteziologický 10.02.2029 doc. MUDr. Tomáš Vymazal, Ph.D., MHA 224 43 5400 Tomas.Vymazal@fnmotol.cz

Dermatovenerologický 10.02.2029 MUDr. Alena Machovcová, Ph.D., MBA 224 43 8752 Alena.Machovcova@fnmotol.cz

Gynekologicko - porodnický 10.02.2029 prof. MUDr. Roman Chmel, Ph.D., MHA 224 43 4204 Roman.Chmel@fnmotol.cz

Hygienicko-epidemiologický 10.02.2029 MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D. 224 43 1850 Jarmila.Razova@fnmotol.cz

Chirurgický 10.02.2029
prof. MUDr. Alan Stolz, Ph.D., MBA                           
prof. MUDr. Robert Lischke, Ph.D.

224 43 4100                                                  
224 43 8000

Alan.Stolz@fnmotol.cz 
Robert.Lischke@fnmotol.cz

Interní 10.02.2029 prof. MUDr. Radan Keil, Ph.D. 224 43 4040 Radan.Keil@fnmotol.cz

Kardiochirurgický 10.02.2029 MUDr. Štěpán Černý, CSc., MBA 224 43 5201 Stepan.Cerny@fnmotol.cz

Neurochirurgický 10.02.2029 doc. MUDr. Vladimír Beneš, Ph.D. 224 43 2558 Vladimir.Benes@fnmotol.cz

Neurologický 10.02.2029 prof. MUDr. Petr Marusič, Ph.D. 224 43 6800 Petr.Marusic@fnmotol.cz

Oftalmologický 10.02.2029 MUDr. Martin Hložánek, Ph.D. 224 43 2700 Martin.Hlozanek@fnmotol.cz

Ortopedický 10.02.2029
prof. MUDr. Ivan Landor, CSc.                                   
prof. MUDr. Vojtěch Havlas, Ph.D.

224 43 3901                               
224 43 2852

Ivan.Landor@fnmotol.cz 
Vojtech.Havlas@fnmotol.cz

Otorinolaryngologický 10.02.2029
prof. MUDr. Jan Plzák, Ph.D.                                          
doc. MUDr. Zdeněk Čada, Ph.D.
                          

224 43 4300                                 
224 43 2600

Jan.Plzak@fnmotol.cz 
Zdenek.Cada@fnmotol.cz

Patologický 10.02.2029 prof. MUDr. Josef Zámečník, Ph.D. 224 43 5600 Josef.Zamecnik@fnmotol.cz

Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol Stav ke dni 23.09.2024, 8:45



Pediatrický 10.02.2029 prof. MUDr. Zdeněk Šumník, Ph.D. 224 43 2090 Zdenek.Sumnik@fnmotol.cz

Psychiatrický 10.02.2029 prof. MUDr. Michal Hrdlička, CSc. 224 43 3400 Michal.Hrdlicka@fnmotol.cz

Radiologický 10.02.2029 prof. MUDr. Ing. Lukáš Lambert, Ph.D., MBA 224 43 8100 Lukas.Lambert@fnmtool.cz

Urologický 10.02.2029 prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 224 43 4800 Marek.Babjuk@fnmotol.cz

Všeobecné prakt. lékařství 10.03.2029 prim. MUDr. Jaroslava Kulhánková 224 43 8559 Jaroslava.Kulhankova@fnmotol.cz

Samostatné oddělení vzdělávání FN Motol Stav ke dni 23.09.2024, 8:45


